



Merhaba...

Bilimsel Eczacılığın 160. yılında, kutlayacağımız 14 MAYIS ECZACILIK BAYRAMI biz eczacılar için çok önemli ve anlamlı bir gündür. Her yönetici böylesi önemli günlerin bir şölen, bir bayram havasında geçmesini düşler. Ancak bizler böyle günleri sorunlarımızın tartışıldığı, çözüm önerilerinin geliştirildiği zeminler olarak görmekteyiz. Bir buçuk asrı aşkın zaman diliminde ne yazık ki geldiğimiz noktada olumlu bir tablo çizmek mümkün değil. Tedavi, teşhis ve koruma amacıyla kullanılan ilacın üretiminden tüketimine kadar her aşamasında ECZACI olması gerekirken rafın arkasına sıkıştırılmaya çalışılmaktadır. Ekonomik, dolayısıyla psikolojik rahatlığa kavuşturulmadan, eczacıdan kaliteli hizmet beklemek ne derece sağlıklıdır? Ayrıca kamu sektöründe hizmet veren meslektaşlarımızda birçok sorunla boğuşmakta özlük haklarından örgütlenmeye, sosyopsikolojik ortama kadar yayılan alanda iş doyumu yetersizliğinden olumsuz bir noktadır.

Bu meslek tablosunun aşılmasında tek yol, örgütlenmek; katılımcı, demokratik yapılanmalarda aktif görev almaktır. Tüm bu olumsuzları çözmek eczacılıkta kaliteli sağlık hizmeti sunumu için zorunluluktur. Bu nedenle mesleğine, meslektaşlarına, örgütüne ve ecza kooperatiflerine sahip çıkmak eczacının temel görevi olmalıdır. Eczacı olmanın gururunu ve saygınlığını taşıyan bizler kaliteyi sunmak için tüm kurum ve kuruluşları harekete geçirmeliyiz. Bizleri bu çatı altında toplayan oda örgütümüzün gücünü herkese göstermeliyiz. Her meslekte olduğu gibi bizde de benden sonra tufan diyen, bencil, kimlik sorunu yaşayan meslektaşlarımız olabilir bu arkadaşlarımızı yeni, aydın eczacı kimliklerine kavuşturmakta güçlü, kararlı, demokratik bir örgütten geçer. 9. Bölge Eczacı Odası denetçi üyesi olarak bu kararlılığı yakaladığımızı söyleyebilirim. Her hizmetin manevi moraliyle çalışan odamıza katılımcı olalım. Olalım ki; negatif yönde kaybettiğimiz meslek saygınlığımızı kazanalım ve bizden sonraki meslektaşlarımızın 14 Mayıs Eczacılık Bayramlarını bir şölen havası içinde geçirmesini sağlayalım.

Bu özlemlerin yakın olması dileğiyle.

Ecz. Yüksel ALKAÇ